[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 28.11.2024 № 993
Великий Новгород

О внесении изменения
в решение Думы Новгородского
муниципального района
от 14.12.2015 № 33

В соответствии со статьей 18 Регламента Думы Новгородского муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района от 28.08.2020 № 522, постановлениями Территориальной избирательной комиссии: от 16.09.2024 № 149/1-5 «О регистрации избранного Главы Панковского городского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области»; от 17.09.2024 № 150/1-5 «О регистрации избранного Главы Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области»; от 18.09.2024 № 151/1-5 «О регистрации избранного Главы Пролетарского городского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области»; от 18.09.2024 №151/2-5 «О регистрации избранного Главы Савинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области»; от 19.09.2024 № 152/1-5 «О регистрации избранного Главы Ермолинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области», решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 13.09.2024    № 3 «Об избрании депутата в Думу Новгородского муниципального района», решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 16.09.2024 № 1 «Об избрании депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения в Думу Новгородского муниципального района», решением Совета депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 16.09.2024 № 2 «Об избрании депутата Совета депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения Протасова Д.В. в Думу Новгородского муниципального района», решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 17.09.2024 № 3 «Об избрании (делегировании) депутата в Думу Новгородского муниципального района»,
Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы Новгородского муниципального района от 14.12.2015 № 33 	 «О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия», изложив п.1 в следующей редакции:
«1. Зарегистрировать в составе Думы Новгородского муниципального района депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе:
Васильева Светлана Геннадьевна – руководитель депутатской фракции,
Мякина Оксана Анатольевна – заместитель руководителя депутатской фракции,
Алексеев Андрей Владимирович
Анкудинов Сергей Викторович
Варакина Любовь Александровна
Егоров Виктор Иванович
Жеребцов Антон Александрович
Иванова Алла Николаевна
Иванова Галина Ивановна
Калиничев Сергей Геннадьевич
Калитова Наталья Викторовна
Козлов Александр Алексеевич
Корнетова Татьяна Борисовна
Молчанов Максим Алексеевич
Никитина Татьяна Владимировна
[bookmark: _GoBack]Петрова Ольга Викторовна
Полянина Ольга Сергеевна
Протасов Дмитрий Владимирович
Сысоев Андрей Владиславович
Усова Светлана Анатольевна
Харламов Константин Николаевич
Юрова Светлана Владимировна».
2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 29.11.2024 года.

Председатель Думы
муниципального района                                                              К.Н. Харламов

image1.png